



Rött vin

Andrew Murray Roasted Slope SY 2019

Andrew Murray Vineyards



Pris 779 kr

nr 5754101 - 750 ml

Ursprung Santa Barbara

Druvor Syrah 100%

Alk. halt 14.5%

Skörd/vinifikation

Smakbeskrivning ljuvliga, klangfulla höga toner utan vibrato. Vinet är elegansen personifierad. Len och blommig doft av viol och lavendel, rosmarin och salvia samarbetar med mörka frukter och ädla träaromer. Smaken är silkig och fint mejslad, helheten är betagande. Frukter och bär, blommor, örter och faten som kryddorna ringlar fram och försvinner i horisonten.

Passar till ugnstrostad fransk kyckling, öst med smör och tryffel. Milda charkuterier och milda ostar. Eleganta buljongbaserade grytor. Frasiga pajer, härliga färgglada sallader. Kalvkotletter med salvia. Klassisk råbiff (utan inlagda rödbetor).

Om producenten

Andrew Murray har varit enbart och nästan maniskt fokuserad på att göra Syrah i över 20 år. Andrew förälskade sig i Rhône-druvorna och främst syrah när han reste runt i Frankrike på 80-talet. Han lämnade sina studier på Berkeley och åkte till Australien för att studera Syrah/Shiraz ännu mera och stannade i 15 månader. Därefter studerade han vid UC Davis enology och vinodlings program. Efter studierna så grundade han sitt vineri som han för enkelhetens skull kallade Andrew Murray Vineyards. Han håller till i Santa Ynez Valley som passar hans uppfattning om hur syrah skall smaka. Han är outtröttlig när det gäller att utvecklas och ständigt förbättra odling, vinifiering och sitt stora engagemang för klimat och miljö. Från början på 90-talet så har man arbetat aktivt för att vara så "gröna" som möjligt. Som Andrew själv säger "Som ett litet familjeföretag så har våra barn varit med oss i vingårdarna ända sedan de föddes. Det sista vi vill som föräldrar är att de ska hoppa omkring i nån kemikaliedimma, eller att det inte ska finnas någon jord kvar för dem att bruka när de blir vuxna och förhoppningsvis vill fortsätta i företaget." För att citera Robert Parker, Jr, "... Andrew Murrays viner är som en frisk fläkt när man betänker deras exceptionellt höga kvalitet i förhållande till ytterst realistiska priser."